
Id: ASRZS-JPNUZ-UCNEG-EICQX-UKFWY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 8/III/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust.1 i 3 Statutu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, 
Rada Miejska Węglińca uchwala co następuje: 

§ 1. Do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, jako przedstawicieli Rady Miejskiej Węglińca 
wyznacza się radnych: 

1. Zbigniewa Zawadzkiego 

2. Bronisława Wojciechowskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Id: ASRZS-JPNUZ-UCNEG-EICQX-UKFWY. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie ze statutem Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej Gmina Węgliniec każda gmina jako członek Związku 
posiada po trzech przedstawicieli. Zgodnie z § 10 ust.2 Statutu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej członkiem 
Związku jest burmistrz/wójt każdej gminy, a natomiast zgodnie z § 10 ust.1 Statutu Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej dwóch przedstawicieli wyznacza Rada Miejska Węglińca. 


